CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  30 /2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Evandro
Lott Moreira, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito que seja feito o patrolamento e
encascalhamento do Morro do Córrego da Ponte Alta.

Justificativa:

Esta se faz em razão do tráfego de transporte escolar na citada localidade,
onde as estradas estão em péssimas condições para passagem de veículos.

Nelci Pereira Chaves
Vereador

O ar om délis
Veread

Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2017.

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

Prefeitura Municipal de Guanhães
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n.° 34/2017/SG
Assunto: Informação faz
Data: 02 de março de 2017.

Senhor Vereador,

Venho, pelo presente, informar-lhe que sua indicação de número
30/2017 foi encaminhada a Secretaria de Infraestrutura Urbana para
análise.

Certo de sua compreensão antecipo agradecimentos.

Atenciosamente,

. Gerado Jose Pereira
Prefeito Municipal

Ilmo. Senhor
Nelci Pereira Chaves
DD. Vereador Municipal
Guanhães - MG

Praça Néria Coelho Guimarães, 100 - Centro - Guanhães-MG - CEP 39740-000 - Fone: (33) 3421-1501

Fax: (33) 3421-1515 - E-mail: contato@guanhaes.mg.gov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27